Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад для детей раннего возраста № 25»

(МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25»)
г. Краснодар, ул. им. Гоголя, 30

тел/факс: 237-52-35, e-mail: dou25@mail.ru

ПРИКАЗ

«01» сентября 2023 г. № 112/1-ОД

«О размещении на сайте ДОО информации о языках образования в

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25»

В соответствии с частью 6 статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании

«Положения о сайте образовательной организации муниципального

образования город Краснодар» (Приложение № 2), «Положения о языке

обучения муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения муниципального образования город Краснодар «Детский сад для

детей раннего возраста № 25»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Разместить на официальном сайте учреждения информацию о

языке образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 25» -

русском.

Ответственный – старший воспитатель Малахова С.В.

2. Разместить на официальном сайте учреждения настоящий приказ.

Ответственный – старший воспитатель Малахова С.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  И.А. Цырульникова

С приказом ознакомлена:  С.В. Малахова

mailto:dou25@mail.ru

		2024-04-18T10:54:35+0300
	Цырульникова Ирина Александровна